
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/3   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům 

Č. j.: JIH/048698/17/INV/Nog        zveřejněním na profilu 

Sp. zn.         - zde -     

                                                                     
Vyřizuje : Ing. Alena Nogová         
Telefon: +420 599 430 320 

Fax: +420 599 430 484 

E-mail: alena.nogova@ovajih.cz 
 

Datum: 14.června 2017 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1  
 
 

Veřejná 

zakázka:  
Revitalizace fasád a provedení výměny rozvodů vody, elektroinstalace a 

vytápění Domu služeb v Ostravě-Hrabůvce, ul. Horní 55 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

IČO: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

 

V návaznosti na e-mailové žádosti ze dne 13. 6. 2017 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací 

dokumentace, případně související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to: 

 

Dotaz č. 1 Během prohlídky stavby nám bylo sděleno, že oprava mozaiky nebude součástí 

předmětu díla. Žádáme Vás o vyjádření, např.  bude určena řízená cena,  nebo se 

vyjme oprava mozaiky ze slepého rozpočtu. Jedná se o položku č. 45 v objektu SO 

01 

45 oprava 

mozaiky 

Oprava uměleckého díla mozaiky "cenová 

nabídka na výzvu investora" 

sou

b 1,00 
 

Odpověď č. 1 Oprava mozaiky není součástí předmětu díla. Provedení této položky si zadavatel 

zajišťuje samostatně. Pro zajištění součinnosti s tímto zhotovitelem určuje 

zadavatel řízenou cenu 10 000,00 Kč.  

 

 

 

 

 

 

http://www.ovajih.cz/
mailto:alena.nogova@ovajih.cz


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/3   

 

 

 

 

Dotaz č. 2 V zadávací dokumentaci se nachází 5 rozpočtů elektro. Které máme ocenit? 

SLEPY – Elektroinstalace.xls patří k položce č. 1 

Železňák Z1 – specifikace.xls patří k položce č. 2 

 

Stavba : 
PS66-2016 Revitalizace fasád na 

domu Služeb 

Rozpoč

et: SO 03   

Objekt : SO 03 Elektroinstalace   Elektroinstalace 

       P.č

. 

Číslo 

položky Název položky MJ 

množst

ví 

cena / 

MJ 

celkem 

(Kč) 

Díl

: M21 Elektromontáže         

1 M21-

001.RX

X 

Elektroinstalace viz samostaný 

položkový rozpočet sou

b 1,00     

2 M21-

002.RX

X 

Elektroinstalace - změna 

05/2017 viz samostaný 

položkový rozpočet 

sou

b 1,00     

  
Celkem 

za M21 Elektromontáže         

 

Zbývající tři rozpočty nevím kam zařadit. 

 

Přílohou žádosti jsou tyto soubory: 

SPEC_II_etapa-z1.xl
s

SPEC_III_etapa-z1.x
ls

SPEC_I_etapa-z1.xls SLEPY - 
Elektroinstalace.xls

Železňák 
Z1-specifikace.xls

 
 

Odpověď č. 2 Učastník nacení všechny rozpočty elektro. První dva rozpočty jsou součástí 

revitalizace fasád, další tři rozpočty jsou součástí Elektroinstalace. 

 

 

 

 

Dotaz č. 3 Ve skladbách  S 04, S 06, S 08, S 12 se uvažuje s použitím fasádních desek 

z pěnoskla tl. 12. Nám známí dodavatelé pěnoskla dodávají nejmenší možnou 

tloušťku 30mm, menší tloušťky nejsou schopni vyrobit. Nejmenší možná tloušťka 

je 30 mm.  Žádám Vás o zaslání kontaktu na dodavatele desek pěnoskla. Je 

v Souhrnné technické zprávě zamýšlena deska pěnoskla rozměru 12 x 1200 x 

2400 mm?  

 

Odpověď č. 3 V příloze doplňujeme technický list výrobku,  který použil projektant při 

zpracování projektové dokumentace. 

Učastník se řídí ustanovením čl. VIII. písmene d) výzvy. 

http://www.ovajih.cz/


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  3/3   

 

 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace, vč. příloh, je pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 

 

Příloha k odpovědi č. 3 – technický list 

Ing. Lubomír Burdík 

vedoucí odboru investičního 

http://www.ovajih.cz/

		2017-06-14T13:01:30+0200




